alioz ex vniuersa pceptis vel statutis tenent ecclie
nulli ipsoz ad mortale culpa volum' obligari: sed in

posita sibi pniaz pro trasgressione excessu pnta bu
militate recipiat r efficaciter studeat adimplere. Nulli te

go oino homiu liceat hanc pagi r nisi statui r ordina
tionis infringere vel ei ausu temerario rraire. Si q

aut hoc antea r psumpserit indignatione oipotatus dci
r broz Petri r Pauli apostolorum eius se nonerit i

cursum. Datus Reat. xv. kalendas Septembrii.
Pontificatus nostri anno. ij.

Explicit tota tertia pars huius opitio
42. tractatus complexens.